CÔNG TY CỔ PHẦN

 KHẢO SÁT VÀ XÂY DỰNG–USCO

----------------------------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------------------------

	Số:        /2021/TTr-HĐQT

	     Hà Nội, ngày        tháng 11  năm 2021

TỜ TRÌNH
V/v: Miễn nhiệm và Bầu 01 thành viên Hội đồng Quản trị nhiệm kỳ 2020 - 2025
Kính trình: Đại hội đồng cổ đông Công ty CP Khảo sát và Xây dựng - USCO
Căn cứ Luật Doanh nghiệp số: 59/2020/QH14 ngày 17 tháng 6 năm 2020
Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Khảo sát và Xây dựng-USCO ngày 27/4/2021.

Hội đồng quản trị  xin báo cáo và kính trình Đại hội đồng cổ đông những nội dung sau:

1. Trình ĐHĐCĐ miễn nhiệm 01 thành viên HĐQT:

Đại hội đồng cổ đông nhiệm kỳ 2020 – 2025, bầu HĐQT gồm có 05 thành viên: ông Vũ Văn Định, Nguyễn Trọng Thoáng, Nguyễn Lâm Cường, Trần Ngọc Sang và bà Trần Linh Trang.

Ông Nguyễn Lâm Cường có đơn xin từ nhiệm chức danh thành viên HĐQT từ  ngày 31/8/2021. HĐQT kính trình ĐHĐCĐ thông qua việc miễn nhiệm chức danh thành viên HĐQT đối với ông Nguyễn Lâm Cường

2. Trình ĐHĐCĐ bầu 01 thành viên HĐQT nhiệm kỳ 2020 – 2025:

Căn cứ Điều lệ Công ty, Luật Doanh nghiệp. Hội đồng quản trị kính trình ĐHĐCĐ bầu 01 thành viên HĐQT  nhiệm kỳ 2020-2025.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét thông qua.
Trân trọng cảm ơn !

	T/M. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH
VŨ VĂN ĐỊNH